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  

 تصویر کلی بازار
 

 

20,390شاخص کل1,475,053شاخص کل

147تغییر شاخص7,408تغییر شاخص

14,828,364ارزش بازار)میلیارد ریال(58,729,347ارزش بازار)میلیارد ریال(

63,706ارزش معاملات )میلیارد ریال(63,376ارزش معاملات )میلیارد ریال(

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

آریافارس

شگویانوری

مارونوغدیر

ومهانتاپیکو

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

وسپهرخودرو

کگهرکچاد

کوثرومعادن

تجلیخساپا



 

  

 )میلیارد ریال( کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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  

 

 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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5 

ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 کوثر 1 شجم 1

 ساروج 2 نوری 2

 گشان 3 همراه 3

 خپویش 4 شکام 4

 لخانه 5 فاسمین 5

 - 6 بوعلی 6

 - 7 حکشتی 7

 - 8 3یژانر 8

 - 9 بورس 9

 - 10 فپنتا 10

 

 

 

2,050
1,971

1,843
1,374

1,286
1,174
1,130
1,098
1,077

1,002
992
955
945

غدیس

وکادو

وبرق

شاروم

نمرینو

شکام

شفا

کفپارس

گکیش

کپرور

ونیرو

وآتوس

قجام
 

2,298
1,040
1,022

907
767
685
627
615
607
595
541
518
465

گنگین

فنفت

زاگرس

وتوصا

کایتا

وساپا

آریان

شکام

کساوه

افرا

دقاضی

مفاخر

خوساز

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1وتوصا  دسانکو 

 توسن  شغدیر 2

3یژانر 3   کمنگنز 

 خنصیر  کالا 4

 ورنا  فزرین 5

 وبهای   زاگرس 6

پیلنجم  7   فرابورس 

 گشان  خوساز 8

 

541
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223 219 200 172 166
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وتوصا آریا شجم نوری همراه شکام شغدیر

 

230 224 222

192 182
160

102

0

50

100

150

200

250

فولاد فملی گنگین شتران خبهمن خساپا وبملت

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,755,788 

388,345 
224,481 

150,079 135,727 

0

200,000

400,000

600,000

800,000

1,000,000

1,200,000

1,400,000

1,600,000

1,800,000

2,000,000

محصولات شیمیایی سرمایه گذاریها ای مالی فعالیتهای کمکی به نهاده

واسط

تانبوه سازی, املاك و مستغلا به محصولات غذایی و آشامیدنی

جز قند و شکر

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

522,944 

268,141 
249,103 

230,898 

185,953 
151,939 

123,396 

0

100,000

200,000

300,000

400,000

500,000

600,000

خودرو و ساخت 

قطعات

هتل و رستوران فلزات اساسی فراورده های نفتی, 

کك و سوخت هسته 

ای

بانکها و موسسات 

اعتباری

بیمه وصندوق 

زتامین بازنشستگی به ج

اجتماعی

استخراج کانه های 

فلزی

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

